

# **DYRLUND INVEST ApS**

**CVR-nr.: 30491149**

Søkrogen 6  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Mads Højer Dyrlund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DYRLUND INVEST ApS Søkkrogen 6 2720 Vanløse  e-mailadresse: mdy@dyrlundinvest.dk  CVR-nr: 30491149 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.000.000	300.000
Andre finansielle indtægter		157.700	3.712
Øvrige finansielle omkostninger		-6.059	-7.462
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.151.641</b>	<b>296.250</b>
Skat af årets resultat		-33.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.118.641</b>	<b>296.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	55.000
Overført resultat		1.063.641	241.250
<b>I alt</b>		<b>1.118.641</b>	<b>296.250</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Andre tilgodehavender		56.000	338.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.000</b>	<b>338.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.176.057	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.176.057</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		87.615	925.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.319.672</b>	<b>1.263.180</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.619.672</b>	<b>1.563.180</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.338.571	1.274.930
Forslag til udbytte		55.000	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.518.571</b>	<b>1.454.930</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.467	59.467
Skyldig selskabsskat		33.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.634	48.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.101</b>	<b>108.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.101</b>	<b>108.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.619.672</b>	<b>1.563.180</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0